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19,30
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2.6
20,30

2.7
21,20

2.8
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54,60
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23,60
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17,40
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28,80
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24,50
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5,80

2.23
21,70

2.24
21,00

2.25
20,10

2.26
41,20

RAZ

EM

852,10

UWAGA

ZE WZGLĘDU NA WYKONYWANIE

POMIARÓW W BUDYNKU CZYNNYM NIE

WYKLUCZA SIĘ  ZMIAN ZE WZGLĘDU NA

UTRUDNIONY DOSTĘP DO CZĘŚCI

POMIESZCZEŃ LECZ PRZY WYKONYWANIU

INWENTARYZACJI ZWRÓCONO

SZCZEGÓLNĄ UWAGĘ NA

ZWERYFIKOWANIE I SPRAWDZENIE

WSZYSTKICH PRZESTRZENI

OGÓLNODOSTĘPNYCH I

KOMUNIKACYJNYCH ZE SPRAWDZENIEM

SZEROKOŚCI I WYSOKOŚCI DRZWI

WYCHODZĄCYCH NA TE POMIESZCZENIA.
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